

# ÇOMÜ GAZETE

5 Mart 2025 / Sayı 120

## Trakya Kariyer Fuarı 2025'in Açılışı Gerçekleşti



**Trakya Kariyer Fuarı 2025'in Açılışı Gerçekleşti**  
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) ev sahipliğinde, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi destekleriyle

“Geçmişin İzinde Geleceğini Keşfet” mottosuyla düzenlenen 2025 Trakya Kariyer Fuarı'nın (TRAKYAKAF) açılışı, İÇDAŞ Kongre Merkezi'nde gerçekleşti.



# Trakya Kariyer Fuarı 2025'in Açılışı Gerçekleşti



Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) ev sahipliğinde, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi destekleriyle “Geçmişin İzinde Geleceğini Keşfet” mottosuyla düzenlenen 2025 Trakya Kariyer Fuarı'nın (TRAKYAKAF) açılışı, İÇDAŞ Kongre Merkezi'nde gerçekleşti.

Marmara Bölgesinin en büyük kariyer fuar organizasyonu olarak dikkat çeken 2025 TRAKYAKAF'ın açılış törenine; Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Lütfihak Alpkın, Çanakkale Valisi Doç. Dr. Ömer Toraman, Balıkesir Valisi İsmail Ustaoglu, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkan Danışmanı Doç. Dr. Sinan Keskin, Adalet ve Kalkınma Partisi Çanakkale Milletvekili Ayhan Gider, Cumhuriyet Halk Partisi Çanakkale Milletvekili İsmet Güneşhan, İYİ Parti Çanakkale Milletvekili Rıdvan Uz, Çanakkale 2. Kolordu Komutanı Tümgeneral Rasim Yıldız, Çanakkale Boğaz ve Garnizon Komutanı Tuğamiral Mustafa Biçen, Çanakkale Belediye Başkanı Muharrem Erkek, Kırklareli Belediye Başkanı Derya Bulut, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu, Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Hatipler, Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mümin Şahin, Bandırma Onyediy Eylül Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsmail Boz, Kırklareli Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Raif Cergibozan, Çanakkale Cumhuriyet Başsavcısı Altuğ Kürşat Şahin, Edirne Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Çakmak, Çanakkale Adalet Komisyonu Başkanı Eray Doğan, Çanakkale İdare Mahkemesi Başkanı Ahmet Özkan, Çanakkale Baro Başkanı Av. Ardahan Dikme, Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir, Çanakkale protokolü, kurum ve kuruluş müdürleri, siyasi parti ve STK temsilcileri, ÇOMÜ'nün akademik, idari yöneticileri ile personel ve öğrenciler katıldı.



Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunmasıyla başlayan tören; ÇOMÜ Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi Senfoni Orkestrası'nın müzik dinletisinin ardından ÇOMÜ ve TRAKYAKAF 2025'in tanıtım filmlerinin izlenmesi ile devam etti.

ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu açılış konuşmasında, TRAKYAKAF 2025'in öğrencilerimizin ve mezunlarımızın sektörden temsilciler ile buluşması için çok önemli bir fuar olduğunun altını çizerek şunları söyledi:

**Türkiye'nin Geleceğini Şekillendirecek Büyük Bir Buluşmaya Tanıklık Ediyoruz**

Bugün burada, gençlerimizin kariyer planlamalarına yön vermek, onları iş dünyasıyla buluşturmak ve istihdam olanaklarını artırmak için bir araya gelmiş bulunuyoruz. Kariyer planlaması, bireyin sadece mesleki bir yol haritası çizmesi değil, aynı zamanda kendi potansiyelini keşfetmesi ve ülkesine, insanlığa katkı sağlayacak bir



misyona sahip olması anlamına gelir. Bugün burada, yalnızca iş arayan gençler ile işverenleri bir araya getirmiyoruz; aynı zamanda Türkiye'nin geleceğini şekillendirecek büyük bir buluşmaya tanıklık etmekteyiz.

**Uygulamalı Eğitim Modelleriyle, Öğrencilerimizi Sektöre Hazırlıyoruz**

İçinde bulunduğumuz çağda; bilginin hızla üretildiği, teknolojik dönüşümün toplumsal yapıları yeniden şekillendirdiği ve iş gücü piyasalarının sürekli evrildiği bir süreçten geçmektedir. Yapay zekâ, büyük veri, dijital dönüşüm ve otomasyon gibi yenilikler, mesleklerin





doğasını değiştirirken, iş dünyasında başarılı olmanın en önemli unsurlarını da belirlemektedir. Artık yalnızca diploma sahibi olmak değil, sürekli öğrenmeye açık olmak, yenilikçi düşünebilmek, analitik becerilere sahip olmak ve etik değerleri güçlü bir şekilde benimsemek bireyleri öne çıkaran temel unsurlar haline gelmiştir. Bu noktada, devletimizin ulusal ve bölgesel hedefleri doğrultusunda üniversitelerin rolü her zamankinden daha kritik hale gelmiştir. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi olarak, öğrencilerimizin yalnızca akademik bilgiyle donanmasını değil, aynı zamanda uygulamalı eğitim modelleriyle sektörel deneyim kazanmalarını, girişimcilik ekosistemine dahil olmalarını ve yenilikçi projeler geliştirmelerini teşvik etmekteyiz. Çünkü biliyoruz ki, çağın gerekliliklerine uygun nitelikli insan kaynağı yetiştirmek, yalnızca bireylerin değil, toplumların refahını artıran en önemli unsurdur. Bugün burada bulunan kamu kurumları, özel sektör temsilcileri ve sivil toplum kuruluşları, sadece birer işveren değil, aynı zamanda geleceğin yeteneklerini keşfetmek, onları yönlendirmek ve onlara yatırım yapmak isteyen kıymetli paydaşlarımızdır. Bu fuar vesilesiyle öğrencilerimizin, sektördeki profesyonellerle doğrudan temas kurarak kariyerlerini inşa etmelerine katkı sağlayacak olmaktan büyük bir memnuniyet duyuyoruz.

Bu Fuarı Katılmak, Milletimizin Geçmişinden İlham Alarak Geleceğe Yön Vermek Demektir

Kıymetli katılımcılar, Çanakkale, tarihin en büyük mücadelelerinden birine sahne olmuş ve “Çanakkale Geçilmez” ruhuyla direnişin, fedakârlığın ve zaferin sembolü haline gelmiş kutsal bir toprak parçasıdır. Bugün burada bulunmak, sadece bir kariyer fuarına katılmak değil, aynı zamanda milletimizin geçmişinden ilham alarak geleceğe yön vermek anlamına da gelmektedir. Unutmayalım ki, başarıya ulaşmanın yolu, kararlılıkla ve azimle çalışmaktan geçer. Her bir gencimizin kendi alanında en iyi olmak için mücadele etmesi, hem bireysel hem de toplumsal kalkınmamız için büyük önem arz etmektedir.

Rektör Erenoğlu, konuşmasının sonunda, başta Trakya Kariyer Fuarı'nın düzenlenmesine öncülük eden Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi'ne, Çanakkale Valisi Ömer Toraman'a ve emeği geçen herkese teşekkür etti.

Protokol konuşmaları sırasıyla; Çanakkale İYİ Parti Milletvekili Rıdvan Uz, CHP Milletvekili İsmet Güneşhan, Çanakkale Belediye Başkanı Muharrem Erkek, Çanakkale Valisi Doç. Dr. Ömer Toraman ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Lütfihak Alpkan tarafından gerçekleştirildi.

Çanakkale İYİ Parti Milletvekili Rıdvan Uz, “Böyle bir organizasyonda gençlerimizi bir araya getiren başta ÇOMÜ Rektörlüğüne, Çanakkale Valiliğine ve tüm emeği geçenlere teşekkür ederek, “Bu vatani bizlere emanet eden tüm şehitlerin önünde saygıyla eğiliyorum” dedi ve TRAKYAKAF 2025'in öğrenciler,

mezunlar ve bölge için önemine değindi.

CHP Milletvekili İsmet Güneşhan, fuarın düzenlenmesinde emeği geçen herkese çok teşekkür ederek, “Gençlerimiz salonu doldurmuş. Bunu görmek beni çok mutlu etti ve geleceğe umutla bakmamı sağladı. Gençlerimizin geleceğe yönelik kariyer planlamasında fuar büyük katkı sağlayacak. Gençlerimiz geleceğimizin teminatı” dedi.

“TRAKYAKAF 2025 eminim ki özellikle gençlerimizin geleceğe sağlam adımlarla yürütmesine önemli bir katkı sağlayacak. Ayrıca bölgemizin kalkınmasına, istihdamına da ciddi katkılar sağlayacağına yürekten inanıyorum” diyen Çanakkale Belediye Başkanı Muharrem Erkek, Çanakkale'nin tarihi, kültürel değerleriyle ve müstesna coğrafyası ile çok özel bir yer olduğunun altını çizerek “Çanakkale bir üniversite, bir öğrenci kenti. Aynı zamanda sanayi ve teknoloji potansiyeli yüksek bir kent. Onun için Üniversitemiz kentimiz için çok önemli. Bu bağlamda yerel yönetim olarak Üniversitemiz ve iş dünyası ile ilişkileri çok önemsiyoruz” dedi.

Çanakkale Valisi Doç. Dr. Ömer Toraman, “Çanakkale olarak TRAKYAKAF 2025'e ev sahipliği yapmanın gururunu yaşıyoruz. Bizden önce bu fuarı yapmış olan illerimizden de destek alarak bu sene Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörünün ve çalışma arkadaşlarının yoğun gayreti ile bu fuarı sizler için hazırlamış bulunuyoruz. Bütün bu hazırlık ve telaş gençlerimiz için. Her biriniz birbirinizden farklısınız ve her birinizin yetenekleri birbirinden farklı. Gençlerimize inanıyor ve güveniyoruz. Amacımız yetenekleriniz doğrultusunda ülkemizin kamu, özel sektörünü ve sivil toplum alanını iyi tanımanızı sağlamak ve etkileşim içerisinde olmanızı sağlamak. Bu sayede kendinize özellikle mezuniyet sonrası bir hayat çizgisi oluşturmanız. Doğru adımlar atabilmeniz ve doğru tercihler yapabilmemiz. Bütün bu çaba ve bu telaş bunun için. Sevgili gençler Türkiye son dönemlerde istikrarlı bir şekilde büyüyen nadir ekonomilerden birine sahip. Bu büyümü nüfus artışı göz önüne alındığında çok daha kıymetli. Öte yandan bu büyüyen ekonomi sayesinde işsizlik oranı düşüyor. Bu da çok önemli veri. Bunu sağlayan en önemli faktör de Türkiye'nin dinamik özel sektörü. Bu fuar, işte bu istihdam alanında gençler ile özel sektörü bir araya getiren bir vesile olduğunu düşünüyoruz. Bu fuarın organizasyonunda Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisimizin çok önemli desteği ve emeği var. Yurt dışında bu fuarları organize ediyorlar. Kendilerine teşekkür ediyoruz. TRAKYAKAF 2025'te emeği geçen her kесе teşekkür ediyorum” şeklinde konuştu.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Lütfihak Alpkan ise “Bu kariyer fuarları Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisimizin organize ettiği çok önemli bir etkinlik ve geleneksel hale geldi. Bu bağlamda gençlerimizin bu etkinliğe ilgi göstermesi ve özellikle işverenlerle buluşmaları çok önemli bir fırsat. Özellikle bu organizasyona destek veren işverenlere de çok teşekkür ediyorum. Ben bu



vesiyle Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve İŞKUR olarak gençlerimize verdiğimiz hizmetlerden de bahsetmek istiyorum. Özellikle gençlerimizi İŞKUR Gençlik Portalına davet ediyorum. Hakikaten bu sene Cumhurbaşkanımızın vizyonu ve İŞKUR'un organizasyonunda İŞKUR Gençlik Programı üniversitelerde bir uygulamalı eğitim programı vesilesiyle bu dönem 100 bin önümüzdeki dönem 200 bin ve 5 yılın toplamında 1 Milyon öğrenciyi iş hayatına hazırlamak konusunda büyük bir fırsat sunuyor. Bu bağlamda hem üniversite hayatında staj, İŞKUR Gençlik Programı ve diğer programlar vesilesiyle mezun olmadan önce iş hayatına hazırlanmak çok önemli. Aynı zamanda mesleki ve teknik bilgilerimizi hem teorik hem de pratik bilgileri en iyi şekilde öğrenmeye çalışmak çok önemli." diyerek bunun önemli bir çalışma disiplini gerektirdiğini kaydetti.

Protokol konuşmalarının ardından fuara destek veren ana sponsorlar arasında yer alan Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Davut Doğan, Golteks Petrol ve Kimya Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Kaplan, Kale Grubu'ndan Genel Müdür Süleyman Soysal, İÇDAŞ Çelik Enerji Tersane ve Ulaştırma Sanayi adına Zeynep Aslan ve Çanakkale Bahçeşehir Koleji adına Emine Yıldız'a plaket takdim edildi. Ayrıca fuara katkı sunan kurum ve kuruluşların temsilcilerine plaket takdimi gerçekleştirildi. Açılış kurdelesinin kesilmesinin ardından Rektör Erenoğlu ve protokol üyeleri stantları gezdi.



# Gençler, Geçmişin İzinde Geleceğini Keşfediyor



Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) ev sahipliğinde, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi destekleriyle “Geçmişin İzinde Geleceğini Keşfet” mottosuyla düzenlenen 2025 Trakya Kariyer Fuarı’nın (TRAKYAKAF) ilk günü tamamlandı.

2025 TRAKYAKAF’ın birinci günü açılış töreninin ardından; Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Davut Doğan’ın moderatörlüğünde “CEO’lardan Gençlere Başarılı Bir Kariyer İçin Tavsiyeler” adlı panel gerçekleştirildi.



Panelde, REYSAŞ Holding Yönetim Kurulu Başkanı Durmuş Döven, NG Kütahya Seramik Yönetim Kurulu Başkanı Erkan Güral, TÜGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Gürkan Yıldırım, Arzum Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kolbaşı tarafından öğrencilere kariyer ve istihdam konusunda bilgiler aktarıldı ve öğrencilerin yeteneklerini geliştirmeleri için tavsiyelerde bulunuldu. Panel, soru cevapların ardından konuşmacılara günün anısına hediye takdiminin ardından sona erdi.

“Sıfırdan Zirveye Girişimcilik”



Saran Group Yönetim Kurulu Başkanı Saadettin Saran tarafından gerçekleştirilen “Sıfırdan Zirveye Girişimcilik” adlı söyleşi katılımcıların büyük beğenisini topladı. Saran, öğrencilik zamanlarından başlayan kariyer yolculuğunun önemli kilometre taşlarını aktardığı sunumunda öğrencilere pek çok tavsiyede bulundu ve “azim ve kararlılıkla hedefinize doğru gitmekten asla vazgeçmeyin” dedi. Söyleşi, soru cevap kısmının ardından sona erdi.

Rektörler Zirvesi Çanakkale’de Gerçekleşti



Gün boyu pek çok söyleşi, panel, ödüllü yarışma ve tanıtımın gerçekleştiği fuarın son paneli ise Trakya Üniversiteler Birliği üyesi üniversitelerin rektörlerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Panel, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu’nun moderatörlüğünde gerçekleştirildi.

Panelde, Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Hatipler, Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörü Prof.



Dr. Mümin Şahin, Kırklareli Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Raif Cergibozan, Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ebru Kaya Mutlu tarafından “Dijital Dönüşüm ve Yapay Zekâ: Geleceğin Üniversiteleri”, “Sanayi 4.0 ve Üniversite-Endüstri İş Birlikleri: Yenilikçi Eğitim Modelleri” ve “Araştırma, İnovasyon ve Küresel Rekabet: Üniversitelerin Stratejik Dönüşümü” konuşuldu.

Rektör Erenoğlu’nun TRAKYAKAF’a ev sahipliği yapmaktan duyduğu memnuniyeti aktardığı konuşmasının ardından günün anısına hediye takdiminde bulunuldu ve aile fotoğrafı çekildi.

Marmara Bölgesinin en büyük kariyer fuar organizasyonu olarak dikkat çeken TRAKYAKAF’ın ilk günü çeşitli salonlarda gün boyu gerçekleştirilen tanıtım faaliyetlerinin yanı sıra, ödüllü çekilişler, yarışmalar, dans ve tiyatro gösterileri ile sona erdi.



# Trakya Kariyer Fuarı 2. Gün Etkinlikleri Yapıldı



Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi destekleriyle, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) ev sahipliğinde düzenlenen Trakya Kariyer Fuarı'nın 2.gün etkinlikleri büyük bir katılımı İÇDAŞ Kara Yusuf Kongre Merkezinde gerçekleştirildi.

2.günün ilk etkinliğinde Kale Seramik Operasyonlar Genel Müdür Yardımcısı Süleyman Soysal tarafından Geleceğin Liderlerine Başarı İçin İpuçları konulu söyleşi düzenlendi. Etkinlikte konuşan Soysal; kariyer yolculuğunun başındaki öğrencilere iş yaşamına başlangıç ve sonraki adımlarda izleyebilecekleri yol haritasına dair tavsiyelerini sundu.

ASKON Genel Başkanı Orhan Aydın; Genç Girişimcilere Altın Tavsiyeler başlıklı söyleşisinde fuara katılan öğrencilere girişimcilğe dair tavsiyelerde bulundu. Aydın "4 yıllık lisans sürecinde sizi öne geçirecek artılarınız olmalı. Yabancı dil her şeyin temelidir. Zorluklar her daim olacak, risk aldığınız sürece zorluklar ile her zaman karşılaşacaksınız. Başarılı olanların en büyük özelliği çok çalışmak, az uyumaktan geçer." şeklinde konuştu.

Öğleden sonraki oturumların ilkinde Türkiye'nin ilk ve en büyük polyster – polimer üreticisi SASA Holding CEO'su İbrahim Erdemoğlu Yatırım ve Büyüme Stratejileri SASA'nın Başarı Hikayesi konulu söyleşi gerçekleştirildi. Kendi ayakları üzerinde durmanın önemine vurgu yapan Erdemoğlu konuşmasında, gençlere SASA'nın başarı hikayesinin önemli kilometre taşlarından kesitler aktardı.

Türkiye'nin İnsanlı İlk Uzay Misiyonu başlıklı söyleşide Hava Pilot Albay – Astronot Alper Gezeravcı; Türkiye'nin uzay yolculuğunun sürecine dair bilgilendirmelerde bulunduğu konuşmasında "Kendi helikopter ve uçağını üretebilen dünyadaki 6 ülkeden birisiyiz. 2026-28 aralığında yerli bir objeyi uzaya göndereceğiz. Ay yüzeyine erişmeyi amaçlıyoruz çünkü oralarda erişilecek kaynakların ciddi bir hedef olduğunun bilincindeyiz" diyerek izleyicilerle kendi uzay yolculuğu aşamasında yaşadığı deneyimleri paylaştı.

ASELSAN'da Kariyer ve Yaşam konulu söyleşide ASELSAN İnsan Kaynakları Uzmanı Çağlar Öztürk; kariyer yolculuğuna adım atacak öğrencilerle bir araya geldi. ASELSAN Akademi kapsamında öğrencilerden ASELSAN'da çalıştıkları alanla ilgili yüksek lisans tezi ya da doktora çalışmaları beklediklerini ifade ederek "Yeni nesil öğrenme trendlerine göre hazırlanmış, uluslararası ödüllere sahip eğitim – öğretim sistemi A – Bilge tüm öğrenme ve gelişim ihtiyaçlarınızı tek bir



noktadan karşılanmasına olanak sağlamaktadır." diyerek 800'den fazla eğitime erişebildiklerini bu sistemi öğrencilere tavsiye etti.

ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. Cüneyt Erenoğlu beraberinde protokol üyeleriyle birlikte kurulan stantları gezerek; 2025 Trakya Kariyer Fuarı'nda stant açan kurum ve kuruluşların temsilcilerine teşekkür belgesi takdim etti.

Fuar etkinlikleri kapsamında Çanakkale Adliyesinde; Baro Başkanı Av. Ardahan Dikme, 1.Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Ali Çelenk ve hakim, savcı, zabıt katibi, mübaşirlerin yanı sıra öğrencilerin katılımıyla sanal duruşma düzenlendi.

Günün sonunda Çanakkale Zaferi'nin 110.yılına özel 110 hediye çekilişi gerçekleştirildi. Fuar boyunca en çok etkinliğe katılan öğrenciler arasından yapılan çekilişte 110 öğrenciye bisiklet hediye edildi.



### 3. Pediatrik Biyotikler ve Mikrobiyota Akademisi Düzenlendi



13. Pediatrik Biyotikler ve Mikrobiyota Akademisi, "Çanakkale Geçilmez, Sağlıktan Ödün Verilmez" mottosuyla Çanakkale'de gerçekleşti.

"Farkedilmeyen Sağlık Tehditi: Disbiyozis" ana temasıyla düzenlenen kongrede pediatrik biyotikler ve mikrobiyota alanındaki en güncel bilimsel gelişmeler

ele alındı. Kongreye; ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu, Araştırma Dekanı Doç. Dr. Sercan Karav ve akademisyenler katıldı.

Rektör Erenoğlu, "Çanakkale, geçmişin büyük kahramanlıklarına, direnişin ve birlikteliğin simgesine ev sahipliği yapmış; tarihi ve kültürel dokusuyla her daim ilham kaynağı olmuştur. Bu özel şehirde, bilim insanları, araştırmacılar ve klinik uygulayıcılar olarak çocuk sağlığı alanında mikrobiyota ve biyotiklerin önemini yeniden keşfetmek, bilgi alışverişinde bulunmak ve geleceğe yönelik bilimsel iş birliklerini güçlendirmek için buluşuyoruz" dedi ve ekledi: "Günümüz tıbbında, özellikle pediatrik alanda, sağlıklı bir mikrobiyotanın bağışıklık sisteminin güçlenmesi, metabolik hastalıkların önlenmesi ve birçok hayati sürecin düzenlenmesinde kritik bir rol oynadığı giderek daha fazla anlaşılmaktadır. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi olarak, mikrobiyota, laktoferrin ve

anne sütü üzerine yürüttüğümüz ulusal ve uluslararası projelerle bu alanda yapılan çalışmalara büyük önem veriyoruz. Bugün, alanımızdaki bilimsel gelişmelerin ve yenilikçi yaklaşımların paylaşılacağı bu akademide, hem deneyimlerimizi hem de karşılaştığımız zorlukları birlikte değerlendirerek bilgi birikimimizi daha da ileriye taşıyacağımıza inancım tamdır."

Açılış konuşmalarının ardından etkinlik kapsamında mikrobiyota ve biyotikler üzerine yapılan güncel çalışmalara ilişkin sunumlar gerçekleştirildi.

Kongre süresince disbiyozisin sağlık üzerindeki etkileri, yeni tedavi yaklaşımları ve bilim dünyasındaki en son gelişmeler detaylı şekilde ele alındı. Türkiye ve dünyadan uzman bilim insanlarının katkılarıyla gerçekleştirilen kongre, interaktif yapısıyla katılımcılara bilimsel tartışma ve bilgi alışverişi fırsatı sundu.

### ZİRVE'17 Çanakkale Su Zirvesi Tanıtım Toplantısı Gerçekleşti



Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ev sahipliğinde 10-11 Nisan 2025 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan, ZİRVE'17 Çanakkale Su Zirvesi'nin tanıtım toplantısı Kolin Hotel'deki Megaron Salonu'nda gerçekleştirildi.

Çanakkale Belediyesi, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Çanakkale Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, Çanakkale Teknopark ve Çanakkale Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ÇASİAD) iş birliğinde, Çanakkale Valiliği himayelerinde 10-11 Nisan 2025 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan "Çanakkale Su Zirvesi" tanıtım toplantısına; Çanakkale Valisi Doç. Dr. Ömer Toraman, Çanakkale Belediye Başkanı Muharrem Erkek, Kepez Belediye Başkanı Birol Arslan, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu, Çanakkale Teknopark Genel Müdürü Doç. Dr. Erkan Bil, Çanakkale protokolü, kurum ve kuruluş müdürleri, STK temsilcileri ve akademik personel katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunmasının ardından toplantı, ZİRVE 17 tanıtım filminin izlenmesi ile devam etti.

"Su yönetimi ve su kaynaklarının sürdürülebilirliğinin sağlanması çağımızın en kritik konularından bir tanesi" diyerek konuşmasına başlayan Çanakkale Teknopark Genel Müdürü Doç. Dr. Erkan Bil, Çanakkale Teknopark

olarak yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası paydaşlar ile çok sayıda proje yaptıklarını belirtti ve "Su verimliliğini arttırmak amacıyla birçok yenileyici yöntemin kullanıldığını görüyoruz. Bunun yanı sıra teknoloji ve dijital dönüşüm de su kaynaklarının sürdürülebilirliğinin yanı sıra korunmasıyla ilgili rol oynuyor. Tam da bu noktadan hareketle Çanakkale Su Zirvesi'nde bu yeni teknolojilerin kullanımına teşvik etmeyi ve üniversite, kamu, sanayi işbirlikleri sayesinde de konuyla ilgili inovasyon yapmayı amaçlıyoruz" şeklinde konuştu.

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu, suyun hayatımızdaki önemini ve su kaynaklarının korunmasına yönelik küresel ölçekte sorumluluklarımıza dikkat çekerek şunları söyledi: İspanya, Portekiz ve Fransa gibi ülkelerde artık gri su hasatı, yağmur hasatı özellikle toprak altı sulama tekniklerinin zorunlu hale geldiği bir döneme geçilmiş durumda. Su ile ilgili artık tüm kurumlar olarak faaliyete geçmemiz gereken zamanlardayız. Üniversitelerin eğitim-öğretim, araştırma- geliştirme ve sosyal sorumluluk ve toplumsal katkı konularında faaliyetleri ile buldukları şehirlere yön vermeli. Biz üniversite olarak bu bağlamdaki çalışmalara büyük bir önem veriyoruz. Bu konuda akademisyenlerimizin kabiliyetleri ile hareket edilmesinden memnuniyet duyuyoruz."

Toplantıda konuşan Çanakkale Belediye Başkanı Muharrem Erkek; "Tüm canlılar için büyük önem arz eden temiz ve içilebilir suyu gelecek nesillere bırakabilmek konusunda sorumluluğumuz var. Bu bağlamda Çanakkale Belediyesi olarak alternatif su kaynakları bulmak için projeler üretiyoruz. Yaptığımız çalışmalar ile hedefimiz arıtılmış atık suyu kullanarak 60 bin metreküp su tasarrufu sağlamayı planlıyoruz. 10-11 Nisan'da gerçekleştirilecek olan ZİRVE'17 Çanakkale Su Zirvesi kapsamında tüm akademik ve saha çalışmalarımızı değerli bilim insanlarımızla paylaşacağız dedi ve bölgemiz açısından oldukça önem arz eden etkinlikte emeği geçen herkese teşekkür etti.

Çanakkale Valisi Doç. Dr. Ömer Toraman ise yaptığı konuşmada, "Dünya nüfusu 8,2 milyar olduğunu ve en büyük sorunun su sorunu olduğunu belirterek "Su kaynakları dünyanın kendi sistemi içinde sabit. Dünya nüfusu artmaya devam ederken aynı hızla su sorunu da artıyor. Sanayi ve tarımdaki su kullanımı her geçen gün artıyor. Tarımsal alanda sulama teknikleri ve yöntemleri değişime uğruyor. İklim değişikliği çok konuşuluyor. Küresel iklim açısından dünyanın kapalı bir sistemi var ve bunun içinde belirli döngüler var" dedi. Atıkhisar Barajının Çanakkale için çok önemli olduğunu altını çizen Vali Toraman, "artık kirlenen suyun yönetimi de ciddi olarak konuşulmalı. Kirliliği yeniden dönüştürüp kullanmalıyız. Bu gezegeni ve suyunu bütün canlılar ile paylaşıyoruz. Bu zirvenin sonuç raporu hepimiz için rehber olacaktır. Bu zirvede emeği geçen herkese çok teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu.

Protokol konuşmalarının ardından Zirve 17 Organizasyon Komitesi Başkanı Prof. Dr. Uğur Cengiz ve Komite Başkan Yardımcısı İlhan Bettemir, Zirve'17 hakkında bilgiler verdi.

## 6 Şubat Kahramanmaraş Depremlerinin 2. Yıl Dönümü Anma Programı Gerçekleşti



Çanakkale İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) tarafından organize edilen “6 Şubat Kahramanmaraş Depremleri 2. Yıl Dönümü Anma Programı” Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) Necip Fazıl Kısakürek Tiyatro Salonunda gerçekleşti.

Kahramanmaraş depremlerinde hayatını kaybedenler için Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başlayan programa; Çanakkale Valisi Doç. Dr. Ömer Toraman, Boğaz ve Garnizon Komutanı Tuğamiral Mustafa Biçen, Belediye Başkanı Muharrem Erkek, ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Mustafa Altındağ, Sahil Güvenlik Batı Marmara Grup Komutanı Yarbay Orhan Öğrenci, İl Emniyet Müdürü Kenan Kurt, Çanakkale İl Jandarma Komutan Yardımcısı Albay Alper Selvi, AFAD İl Müdürü Ahmet Ali Artun'un yanı sıra Çanakkale protokolü, İl Müdürleri, ÇOMÜ'nün akademik ve idari yöneticileri, AFAD ve AKUT ekipleri ile öğrenciler katıldı.

“Asrın Felaketi” isimli film gösteriminin ardından program konuşmalar ile devam etti.

“Meslek hayatımız boyunca afet farkındalığı yaratmak için çok sayıda eğitimler, çalışmalar yaptık. Ancak bu bağlamda verdiğimiz bilgilerin bireysel olarak bir yaşam biçimine dönüşmediğini gördük” diyerek konuşmasına başlayan AFAD İl Müdürü Ahmet Ali Artun sözlerini şöyle sürdürdü:

“Afet öncesinde, afet sırasında ve sonrasında yapılacaklar konusunda bireysel olarak donanımlı olmak, bireysel olarak bu sorumluluğu almak çok önemli. Hedefimiz ortak afet kültürü oluşturmak. Yaşanan afet o kadar büyük bir affetti ki, bunu anlatmaya saatler, günler, haftalar yetmez. Onun için 6 Şubat Kahramanmaraş Depremlerini bireysel ve toplumsal olarak da iyi analiz etmemiz gerekir.”

İl Müdürü Artun; 6 Şubat Kahramanmaraş depremleri ile ilgili bugüne kadar yapılan çalışmalar hakkında bilgiler vererek konuşmasını sonlandırdı.

ÇOMÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Acil Yardım ve Afet Yönetimi (AYAY) Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ebru Caymaz, sunumunun ilk bölümünde; depremin ilk 24 ve ilk 72 saatinde neler yaptıklarından bahsettikten sonra sunumunun ikinci bölümde ise eğitim öğretim müfredatlarındaki değişiklikleri ve öğrenciler ile yaptıkları çalışmaları aktardı.

Çanakkale Akut lideri Burç Naşit Ongan, 6 Şubat Kahramanmaraş Depremlerinin herkesin kalbinde unutulmaz izler bıraktığını belirterek, AKUT olarak yaptıkları çalışmaları aktardı ve acı bir şekilde

tecrübe ettikleri deneyimler sırasında daha bilinçli ve daha donanımlı bir ekip olarak Çanakkale'ye geri döndüklerini bildirdi.

1999 Gölcük depremini yaşamış ve bir depremde olarak büyümüş biri olan İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Gökhan Baştürk, 6 Şubat depremlerinde ekibi ile birlikte sahada görev aldıklarını dile getirerek Çanakkale özelinde yaptıkları hazırlıklardan bahsetti.

ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu, Türkiye'nin Kuzey Anadolu Fay Hattı ve Doğu Anadolu Fay Hattı gibi büyük fay hatlarının kesişim noktasında yer alığını belirterek; “Depremlerin Jeolojik Boyutu”, “Yapı-Zemin İlişkisi ve Yapısal Hasarlar”, “Depremlerin İnsan Üzerindeki Etkileri” başlıklarına değindi ve ekledi:

“Unutmamalıyız ki depremler, doğanın bir gerçeğidir; ancak felaket olup olmayacağı, bizim hazırlık seviyemize bağlıdır. Yapı denetimlerinin sıklaştırılması, afet bilincinin artırılması, ilk yardım ve acil durum yönetimi konularında toplumsal eğitimlerin yaygınlaştırılması gerekmektedir. Üniversitemiz, bu bilinçle hareket ederek öğrencilerimizi ve çevremizi bilgilendirmeye ve güçlendirmeye devam edecektir.”

Çanakkale Valisi Doç. Dr. Ömer Toraman ise; Türkiye'nin afetlere müdahalede, akut dönem, arama kurtarma ve ilk yardım faaliyetleri döneminde hakikaten çok iyi mesafe kat ettiğini vurgulayarak “Geçtiğimiz günlerde Çanakkale'de akreditasyonlarını tamamlayan iki ekibe belgelerini verdik. Bu gücümüz artarak devam ediyor. Ancak bu afetlerin bir de ikinci safhası olan iyileştirme safhası var. İyileştirme safhası dediğimiz bölüm; tekrar hayatın normalleşmesi, yıkılan enkazların kaldırılması, yeni binaların inşa edilmesi, vatandaşın tekrar eskiye dönmeye için yürütülen faaliyetler. Burada da yaklaşık iki yıldır gerçekten insanüstü bir gayret gösteriliyor. Şu an gelinen noktada 200.000'in üzerinde konut vatandaşlara teslim edilmiş durumda. Bu kadar kısa sürede bu kadar konut yapıp teslim etmek de hakikaten büyük bir başarı” dedi.

Uzmanlara göre afet olmadan önce riskleri azaltmak için harcanacak para 1 TL iken, afet meydana geldikten sonra harcanacak paranın 7 TL olduğunun ve harcamalar konusunda ortaya çıkan 1'e 7 oranının altını çizen Vali Toraman, afetler olmadan önce yapılacak çalışmalar, alınabilecek önlemler hakkında da bilgiler verdi.

Program; ÇOMÜ GSF Fuaye alanında bulunan serginin gezilmesi ile son buldu.





# Çanakkale İlinin Deprem Tehlikesi ve Depreme Dirençli Okullar Çalıştayı ÇOMÜ’de Gerçekleşti



Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) tarafından yürütülen “Depreme Dirençli Okullar/ Earthquake Resilient Schools” projesi kapsamında, “Çanakkale İlinin Deprem Tehlikesi ve Depreme Dirençli Okullar Çalıştayı” düzenlendi.

Avrupa Birliği Sivil Korunma Mekanizması tarafından desteklenen ve Türkiye ile Yunanistan ortaklığında yürütülen proje kapsamında Çanakkale, pilot uygulama alanı olarak seçilirken “Depreme Dirençli Okullar Projesi (EReS)” tanıtım çalıştayı, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Troia Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Çalışmaya, Çanakkale Vali Yardımcısı Mustafa Özsoy, AFAD Deprem Risk ve Azaltma Genel Müdürü Prof. Dr. Orhan Tatar, ÇOMÜ Rektör Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu, Çanakkale Boğaz ve Garnizon Komutanı Tuğamiral Mustafa Biçen, Milli Eğitim Bakanlığı İnşaat ve Emlak Genel Müdürü Özcan Duman, Çanakkale Belediye Başkan Vekili Ercüment Furuncu, Ayvacık Kaymakamı Salih Sak, AFAD personelleri, akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

“Çanakkale’de 12 tane okulumuzda faaliyetler yürütülüyor”

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının ardından açılış konuşmasını yapan AFAD Deprem Risk ve Azaltma Genel Müdürü Orhan Tatar bu tür toplantıların son derece önemli olduğunu belirterek; “Bugün Çanakkale ilimizde, 12 tane okulumuzda faaliyetler yürütülüyor. Okullarımıza cihazlarımız yerleştirilmiş durumda olup birtakım eğitimler veriliyor. Bir yandan bilim sevdiren bir yandan afet farkındalığı konusunda faaliyetler yürütülüyor. Arkadaşlarımız iki gündür bu faaliyetleri yürütüyor” dedi.

“Çok değerli bir proje”

Depreme dayanıklı yapıların tasarımı, inşası ve sürekli olarak geliştirilmesi, bizler için hayati bir önem taşımaktadır” diyerek konuşmasına başlayan ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu “Depreme Dirençli Okullar Projesi (EReS)’in çok değerli bir proje olduğunun altını çizdi ve sözlerini şöyle sürdürdü:

“Ülkemizin deprem gerçeğiyle yüzleştiği

coğrafyada, okullarımızın yalnızca eğitim veren mekânlar değil, aynı zamanda can güvenliğimizin teminatı olduğunu biliyoruz. Bu nedenle, depreme dayanıklı yapıların tasarımı, inşası ve sürekli olarak geliştirilmesi, bizler için hayati bir önem taşımaktadır. Bugün burada, hem teorik bilgi hem de uygulamaya yönelik pratik deneyimlerin paylaşılacağı bu etkinlikte, geleceğimizin teminatı olan öğrencilerimizin güvenli yaşam alanlarını nasıl daha da sağlam temellere oturabileceğimizi konuşacağız.

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi olarak, bu tür ulusal ve uluslararası projelere ev sahipliği yapmaktan, bilgi ve deneyim paylaşımını teşvik etmekten gurur duyuyoruz. Çünkü biliyoruz ki; depreme dayanıklı okullar inşa etmek, yalnızca teknolojik ve bilimsel bilgiyle değil, aynı zamanda toplumun tüm kesimlerinin iş birliği, duyarlılığı ve kararlılığıyla mümkündür.

Bu anlamlı günde, siz değerli katılımcılarımızın katkılarıyla, hem bölgesel hem de ulusal ölçekte depreme dayanıklı yapılaşma ve güvenli eğitim alanları konusunda önemli adımlar atacağımıza inancımız tamdır.”

Açılış konuşmalarının ardından; AFAD Deprem Dairesi Başkanı Prof. Dr. Aykut Akgün, Çanakkale İl Milli Eğitim Müdürü Mine Hayta, ÇOMÜ Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Tolga Bekler, ITSAK’tan Prof. Dr. Nikolaos Theodoulidis, Gebze Teknik Üniversitesi’nden Dr. Öğretim Üyesi Uğlem Mert Tuğsal, İstanbul Teknik Üniversitesi’nden Prof. Dr. Can Zülfikar, AFAD Deprem Dairesi’nden İnşaat Yüksek Mühendisi Selçuk Koksal ve Çanakkale İl AFAD Müdürü Ahmet Ali Artun; depreme karşı alınması gereken önlemler, okullarda uygulanacak afet farkındalık eğitimleri ve binaların yapı sağlığının izlenmesi konularında önemli bilgiler paylaştılar.

Çalıştayın ardından, AFAD Deprem Risk ve Azaltma Genel Müdürü Prof. Dr. Orhan Tatar, ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu’nu makamında ziyaret etti.

Ziyarete, Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Süha Özden de hazır bulundu.



# ÇOMÜ 60+ Tazelenme Üniversitesi ile Yaşlı Bireylerin Aktif Öğrenimine Katkı Sunuyor



Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ), Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile iş birliği içerisinde yürütülen 60+ Tazelenme Üniversitesi Projesi kapsamında, ileri yaştaki bireylerin eğitim süreçlerine dahil edilmesine yönelik önemli çalışmalar gerçekleştiriyor. Türkiye genelinde 17 üniversitede sürdürülen eğitim programında, ÇOMÜ de aktif olarak yer alarak yaşlı bireylerin sosyal, kültürel ve akademik gelişimlerine katkı sunuyor.

60+ Tazelenme Üniversitesi; 60 yaş ve üzeri bireylerin bilgiye erişimini kolaylaştırarak, onların aktif ve sağlıklı yaşlanma sürecine destek olmayı amaçlıyor. ÇOMÜ bünyesinde yürütülen program ise bireylerin biyolojik, psikolojik ve sosyolojik değişim süreçlerine uyum sağlamalarına yardımcı olacak bir müfredat ile tasarlandı. Program kapsamında sağlık bilimlerinden bilişim teknolojilerine, ekonomiden hukuka, kişisel

gelişimden fiziksel aktivitelere kadar geniş bir yelpazede dersler sunuluyor.

Üniversite Sıralarında Yaşam Boyu Öğrenim İmkânı ÇOMÜ 60+ Tazelenme Üniversitesi, yaşlı bireylerin üniversite atmosferinde, akademisyenler ve genç öğrencilerle etkileşim içinde öğrenim görmesini sağlayan bir yapı sunuyor. Eğitimler teorik dersler, uygulamalı atölyeler, seminerler ve fiziksel aktiviteleri içeren dört yıllık bir program olarak tasarlandı. Bu sayede bireyler, yaşlılık dönemine daha bilinçli bir şekilde hazırlanırken, aynı zamanda toplumsal dayanışma içinde aktif bir yaşam sürdürme fırsatı yakalıyor.

ÇOMÜ, Türkiye’de Öncü Üniversiteler Arasında Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş’ın da belirttiği gibi, 60+ Tazelenme Üniversitesi

Projesi, yaşlı nüfusun giderek arttığı Türkiye’de yaşlı hakları ve aktif yaşlanma vizyonuna yönelik önemli bir adım olarak değerlendirilmektedir. 2024-2025 öğretim döneminde eğitimlere başlayan ÇOMÜ, bu projede yer alan üniversiteler arasında aktif rol üstlenen kurumlardan biri olarak ön plana çıkmaktadır.

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi olarak, her yaşta öğrenme ve öğretme sürecini destekleyen bir eğitim anlayışıyla, 60+ Tazelenme Üniversitesi çatısı altında bireylerin akademik, sosyal ve fiziksel gelişimlerine katkı sunmaya devam edeceğiz.

Başvuru süreci ve program hakkında detaylı bilgi almak için Tazelenme Üniversitesinin <https://tazelenme.comu.edu.tr/> resmi internet sitesini ziyaret edebilirsiniz.

## Araştırma Dekanlığı Akademik Birim Temsilcileri Toplantısı Gerçekleştirildi



Araştırma Dekanlığı Akademik Birim Temsilcileri Toplantısı Rektörlük Senato salonunda gerçekleştirildi.

Toplantıda Araştırma Dekanı Prof. Dr. Sercan Karav tarafından gerçekleştirilen sunumda, COST çalışma gruplarına üyelik ve TÜBİTAK 2515 - COST Aksiyon Üyeleri Ar-Ge Destek Programı hakkında bilgilendirme yapıldı.

Daha sonra, Araştırma Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Kadir Yılmaz tarafından “Interreg NEXT Akdeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programı” hakkında bilgilendirme sunumu yapıldı.

Toplantı katılımcıların görüş ve önerilerini içeren soru-cevap kısmıyla sona erdi.

# ÇOMÜ Spor Kulübü, Sualtı Hokeyi Türkiye Şampiyonasında Şampiyon Oldu



Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu tarafından Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Olimpik Yüzme Havuzunda, 6-9 Şubat 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilen Sualtı Hokeyi 19 Yaş Altı-15 Yaş ve Altı Türkiye Şampiyonası ve Milli Takım Seçmeleri tamamlandı. 41 takımın katıldığı Türkiye Şampiyonası ve Milli Takım Seçmelerinde; Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Spor Kulübü, 15 yaş altı kadınlar kategorisinde Türkiye şampiyonu olarak büyük bir başarıya imza attı. U15 Bayanlar kategorisinde Öğr. Gör. Ogün Gezen ve Şebnem Güldüren Gökşan yönetimindeki Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Spor Kulübü Türkiye Şampiyonu oldu.

Ogün Gezen: "Disiplinli Çalışmanın Sonucu"  
ÇOMÜ Spor Kulübü Sualtı Hokeyi Takımı'nın teknik sorumlusu Öğr. Gör. Ogün Gezen, turnuva sonrası yaptığı açıklamada takımın disiplinli ve özverili çalışmasının bu başarıyı getirdiğini belirtti ve ekledi:

"Sporcularımız, uzun süredir bu turnuvaya yoğun bir şekilde hazırlanıyordu. Hem fiziksel hem de mental olarak zorlu bir süreçten geçtik. Disiplinli çalışmalarımızın karşılığını almaktan büyük gurur duyuyoruz. Bu şampiyonluk, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'nin spor alanındaki vizyonunu ve sualtı hokeyine verdiği önemi bir kez daha ortaya koymuştur.

Destek veren üniversite yönetimine ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum."

ÇOMÜ Spor Kulübü'nün Başarısı Tescillendi  
Şampiyonanın ardından dereceye giren sporcular milli takım kampına dâhil edileceği belirtilirken ÇOMÜ Spor Kulübü sporcularının da bu süreçte yer alması, üniversitemizin sualtı hokeyi branşındaki gücünü bir kez daha kanıtladı.

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi olarak, şampiyon olan tüm sporcularımızı ve teknik ekibimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

## ÇOMÜ ve Kolin Hotel Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı



Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Turizm Fakültesi Dekanlığı ve Kolin Hotel arasında 13'üncüsü yapılacak olan "Kariyer Günleri" için iş birliği protokolü imzalandı.

ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu ile Kolin Hotel Genel Müdürü Halil Ertan'ın imzaladığı iş birliği protokolü törenine; Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şefik Okan Mercan, Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Murat Aksu, Doç. Dr. Hacı Mehmet Yıldırım, Kolin Hotel Operasyon Direktörü Samet Uğur ve Çanakkale İl Kültür ve Turizm Müdür Yardımcısı Hüseyin Şevik katıldı.

# ÇOMÜ'nün 17 Programı Daha Mezuniyet Belgelerinde "Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi" Logosu Kullanacak



Yeterlilik Kodu	Yeterlilik Adı	Sorumlu Kurum	TYÇ Seviyesi	TYÇ'ye Yerleştirme Tarihi
TR0030029112	Antrenörlük Eğitimi Lisans Diploması	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi	6	20-12-2024
TR0030037496	Beden Eğitimi Ve Spor Öğretmenliği Lisans Diploması	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi	6	20-12-2024
TR0030027729	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Lisans Diploması	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi	6	20-12-2024
TR0030025089	Çevre Mühendisliği Lisans Diploması	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi	6	21-12-2021
TR0030027750	Coğrafya Öğretmenliği Lisans Diploması	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi	6	20-12-2024
TR0030037497	Fen Bilgisi Öğretmenliği Lisans Diploması	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi	6	20-12-2024
TR0030027701	Finans ve Bankacılık Lisans Diploması	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi	6	20-12-2024
TR0030029024	Harita Mühendisliği Lisans Diploması	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi	6	21-12-2021
		Çanakkale Onsekiz Mart		

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, (ÇOMÜ) eğitim öğretim süreçlerinde kalitesini her geçen gün geliştirerek öğrencilerine daha iyi hizmet vermeye devam ediyor.

20 Aralık 2024 tarihinde yapılan 48'inci Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi (TYÇ) Kurulu toplantısında alınan kararlar doğrultusunda kalite güvence ölçütlerini sağlayan ÇOMÜ'nün program akreditasyonuna sahip 17 lisans programı daha yükseköğretim mezuniyet belgelerinde TYÇ Logosu kullanmaya hak kazandı.

17 lisans programının daha TYÇ Logosu kullanım hakkı elde etmesiyle birlikte ÇOMÜ'de 2025 yılı itibariyle mezuniyet belgelerinde TYÇ Logosu kullanacak olan akademik birim sayısı 6'ya, akredite program sayısı ise 21'e yükseldi.

Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi (TYÇ), Avrupa Yeterlilikler Çerçevesi (AYÇ) ile uyumlu tasarlanan Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'na bağlı Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) tarafından yürütülen, tüm kademelerdeki mesleki, genel ve akademik eğitim programları ile diğer öğrenme yollarıyla kazanılan tüm yeterliliklerin esaslarını sekiz seviyede sınıflandıran ulusal yeterlilik çerçevesidir.

TYÇ Kurulu tarafından TYÇ'ye uygun bulunan kalite güvencesini sağlamış yükseköğretim programlarına; mezunlarının diploma eklerinde, transkript ve mezun belgelerinde TYÇ logosu kullanma hakkı tanınır. Mezuniyet Belgelerinde TYÇ logosunun bulunması, ilgili programın kalite güvence süreçlerinin etkin bir şekilde işletildiğini göstermekte birlikte, mezunlarının yurtiçinde ve yurtdışında eğitim ve istihdam piyasasında yüksek nitelikleri ile öne çıkmasına katkı sağlamaktadır.

## ÇOMÜ'de Yeşil Kampüs Festivali Düzenlendi



Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'na bağlı Türkiye Çevre Ajansı tarafından düzenlenen Yeşil Kampüs Festivali bu kez Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

Öğrencilerde çevre farkındalığını artırmayı amaçlayan festivale; ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüsnü Levent Dalyancı, Genel Sekreter V. Oğuz Ünal, Yeşil Dönüşüm

Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Dilvin İpek ve öğrenciler katıldı.

Festivalin gençlere farkındalık kazandıracağını belirten ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu konuşmasında şunları aktardı:

"Çevre Tırını" kampüsümüzde ağırlamaktan memnuniyet duyuyoruz. Hem yeşil dönüşüm hem de sürdürülebilirlik açısından bu festivalin gençlerimiz için bilgilendirici olacağını düşünüyorum. Bu kapsamda Çanakkale Onsekiz

Mart Üniversitesi olarak bizler de içinde bulunduğumuz kampüsümüzü dumansız hava sahası olarak ilan ettik ve bu konuda çalışmalarımızı sürdürüyoruz."

Yeşil Kampüs Festivali kapsamında "Çevre İçin Yollardayız, Gençlerin Yanındayız" sloganıyla harekete geçen "Çevre Tırını" sıfır atık, geri dönüşüm, Depozito Yönetim Sistemi, deniz ekosisteminin önemi vb. konulardan oluşan eğlendirici ve öğretici etkinliklere sahne oldu.



# GMKA ile Dardanos Mutfak Akademisi Proje Sözleşmesi İmzalandı



Çanakkale Valisi Doç. Dr. Ömer Toraman, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu ve Güney Marmara Kalkınma Ajansı (GMKA) Genel Sekreteri Onur Adıyaman tarafından "Dardanos Mutfak Akademisi" sözleşmesi imzalandı.

Dr. Öğr. Üyesi Erhan Babaç'ın yürütücüsü olduğu 4.2 Milyon TL bütçeli projede sözleşme kapsamında Dardanos Yerleşkesi ve Palamut Deposunda kapsamlı iki adet profesyonel eğitim mutfağı hayata geçirilecektir.

Proje Koordinatörü Dr. Erhan Babaç Dardanos Mutfak Akademisi ile Çanakkale'nin mutfak kültürüne profesyonel bakış açısıyla katkı sağlanmasının hedeflenmekte olduğunu ve Çanakkale'de gastronomi eğitimi almak isteyen kişilere yönelik profesyonel mutfak eğitimlerinin herkese açık bir şekilde çok kısa bir zaman içerisinde faaliyete geçirileceğini ifade etti.

Çanakkale Valisi Doç. Dr. Ömer Toraman ise, sözleşmenin hazırlanmasında emeği geçen herkese teşekkür etti.

# "İŞKUR Gençlik Programı" İş Birliği Protokolü İmzalandı



İŞKUR Gençlik Programı Kapsamında 1406 Öğrencimiz Programdan Faydalanacak ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu protokol kapsamında 1406 ÇOMÜ'lü öğrencinin 10 ay süreyle program kapsamında kendi alanlarında çalışarak tecrübe kazanma şansı yakalayacaklarını ve sektöre hazır hale geleceklerini belirterek şunları söyledi:

"Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığımız tarafından hazırlanan İŞKUR Gençlik Programı; yaklaşık bir senedir ilgili Rektör Yardımcılığımız ve Koordinatörlüğümüz tarafından yürütülen İşbaşı Eğitim Protokolü kapsamındaki 7+1 ve 3+1 işbaşı eğitim modellerinin uygulama kısmını daha da güçlendirecek bir çalışma oldu. Üniversite olarak amacımız kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarının ihtiyacı olan nitelikli eleman istihdamını sektörlerin ihtiyaç duyduğu şekilde gerçekleştirmek. Bu eğitim programı sayesinde öğrencilerimiz teorik ve uygulamalı alanlarda gelişimlerini sağlayacak ve sektöre hazır hale gelecek."

Tüm ÇOMÜ'lü öğrencileri, İŞKUR Gençlik Programını tanımaya ve katılmaya davet eden ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu, program kapsamında kontenjan olarak en yüksek istihdam sayısına sahip üniversiteler arasında olduğumuzun altını çizdi ve destek veren tüm iç ve dış paydaşlara teşekkür etti.

İŞKUR Çanakkale İl Müdürü Mehmet Uğur Yavuz, üniversitelerdeki öğrencilerin iş gücüne alışabilmesi ve kariyerleri açısından onlara bir fırsat sağlanabilmesi için yeni bir programın hayata geçirildiğini belirterek program hakkında bilgiler verdi:

"Gençlerimizi Kariyer Fırsatlarına Bir Adım Daha Yaklaştırmayı Planlıyoruz"

"Üniversite öğrencilerinin istihdam edilebilirliğini artırarak bilgi, beceri, çalışma alışkanlığı ve disiplin kazandırmak amacıyla olan programa; uzaktan eğitim dışında, örgün eğitimin tüm kademelerinde eğitim gören, 18 yaşını doldurmuş ve Türk vatandaşı olan bütün öğrencilerimiz başvurabilecek. Her öğrenci kendi üniversitesi ile düzenlenen programa başvurabilir. Öğrenciler akademik takvimin sonuna kadar olan dönemlerde, 140 günlük çalışma hakkı olmak suretiyle bu programdan yararlanabilecekler. Programımızdan öğrencilerimiz haftada 3 gün yararlanabilecekler. Bu çalışma mesaisi dolduran öğrencilerimiz aylık 15.000 e yakın gelir elde etme fırsatı yakalayacak."

"Başvurular 17-21 Şubat Tarihleri Arasında Gerçekleşecek"

Programa katılmak isteyen öğrenciler, 17-21 Şubat tarihleri arasında İŞKUR Gençlik Platformu <https://genclik.iskur.gov.tr/> internet adresi üzerinden veya İŞKUR aplikasyonunu telefonlarına indirerek, İŞKUR Gençlik Programı'na müracaat edebilecekler. Aynı zamanda Çanakkale'nin çeşitli noktalarında bulunan hizmet noktalarımızdan da programa müracaat sağlayabilecekler."

"17-18 Şubat Trakya Kariyer Fuarı'nda Öğrencilerimiz İŞKUR Standında Başvuru Yapabilirler"

17-18 Şubat tarihlerinde ÇOMÜ ev sahipliğinde düzenlenecek olan Trakya Kariyer Fuarı'nda İŞKUR standının hazır bulunacağını ve bu programa başvurmak isteyen öğrencilerin stantta kayıt yaptırabileceklerini belirten Yavuz, bu programın gerçekleştirilmesindeki emeği geçen tüm iç ve dış paydaşlara teşekkür etti.

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) ile İŞKUR İl Müdürlüğü arasında, "İŞKUR Gençlik Programı" protokolü imzalandı.

Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafından duyurulan ve ülke genelinde uygulanacak olan "İŞKUR Gençlik Programı" çerçevesinde ÇOMÜ ile İŞKUR Çanakkale İl Müdürlüğü arasında iş birliği protokolü Rektörlük Senato Salonu'nda imzalandı. ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu ve İŞKUR Çanakkale İl Müdürü Mehmet Uğur Yavuz'un imzaladığı iş birliği protokol törenine, ÇOMÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Evren Karayel Gökkaya ve Prof. Dr. H. Levent Dalyancı katıldı.

## Kore Yatırım ve Ticaret Ateşeliği İstanbul Ofisinden Rektör Erenoğlu'na Ziyaret



Kore Yatırım ve Ticaret Ateşeliği İstanbul Ofisinden (Korea Trade-Investment Promotion Agency) Director General Mr. Yoon Suh Jung, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Rektörü Prof.Dr. R.Cüneyt Erenoğlu'nu makamında ziyaret etti.

Ziyarette, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Arda Aydın, Güney Marmara Kalkınma Ajansı adına Onur Atılğan ve Recai Başaran da hazır bulundu.

Makam ziyaretinin ardından; Çanakkale Onsekiz Mart

Üniversitesi senato salonunda toplantıya geçildi. Toplantıya, Kore Yatırım ve Ticaret Ateşeliği İstanbul Ofisinden (Korea Trade-Investment Promotion Agency) Director General Mr. Yoon Suh Jung, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. R.Cüneyt Erenoğlu, Genel V. Oğuz Ünal, Genel Sekreter Yardımcısı Sinan Karabulğu, Güney Marmara Kalkınma Ajansı adına Onur Atılğan, Recai Başaran, yatırımcı ve iş insanı Ömer Faruk Göktürk, Çanakkale Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ÇASİAD) adına Berk Balçık, Müstakil Sanayici İşadamları Derneği (MÜSİAD) adına

Muhammed İsa Değirmenci, Teknopark bünyesinde bulunan şirketlerin temsilcileri katıldı.

Toplantıda; 17-18 Şubat tarihlerinde gerçekleştirilecek olan Kariyer Fuarı, Türkiye ve Kore arasında Ticaret İlişkilerinin geliştirilmesi kapsamında İş birliği, kültürel ve tarihsel konuların yanı sıra, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Araştırma Dekanlığı, Dış İlişkiler Koordinatörlüğü tarafından bilgilendirme sunumlarının ardından toplantı sona erdi.

## Noel Vernissage-2025 Uluslararası Sergi ve Yarışmasında 1'cilik ve 2'cilik ÇOMÜ'nün



Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Seramik ve Cam Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ergün Arda, Rusya Federasyonu Eğitim Bakanlığı Federal Devlet Bütçe Eğitim Kurumu Yükseköğretim "Rus Devlet Pedagoji Üniversitesi", Sanat Eğitimi Enstitüsü tarafından düzenlenen uluslararası katılımlı

"Noel Vernissage-2025 Uluslararası Sergi ve Yarışmasından iki ödülle döndü.

"Çanakkaleli Balık" isimli seramik rölyef eseri ile birincilik ödülüne ve sanatsal seramikler-sanatsal nesne dalında "Postal" isimli eseri ile ikincilik ödülüne layık görülen Doç. Dr. Arda, dünya ülkelerinden

birçok sanatçının katıldığı yarışmada bir birincilik ödülünü getiren çalışmanın, taşınmaz kültür mirasımız olan geleneksel Çanakkale Seramiklerinin çağdaş yorumlamalarından biri ile alındığını belirterek, Çanakkale Seramiklerinin ne kadar değerli bir kültür mirası olduğunun altını çizdi.

# Çanakkale Çiçekçilikte Dünya Pazarlarına Açılıyor



Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi olarak, tarımsal üretimde yenilikçi yaklaşımları teşvik etmeye ve kırsal kalkınmaya öncülük etmeye devam ediyoruz. Geçtiğimiz yıl Süs Bitkileri ve Mamulleri İhracatçıları Birliği, Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, Çanakkale Ziraat Odası ve TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Çanakkale Şubesi ile imzaladığımız “Süs Bitkileri İhracat Potansiyelini Geliştirme” protokolü, somut sonuçlar vermeye başladı.

Protokol kapsamında, 5 farklı bitki türüyle 20’den fazla kadın üreticiye ulaştık. Üretim planlamasından hasat sonrası süreçlere kadar geniş kapsamlı eğitimler verdik, adaptasyon denemeleri gerçekleştirdik ve üreticilerimizi desteklemek adına dikim ve hasat şenlikleri düzenledik. Şimdi ise bir adım daha ileri giderek, Çanakkale’de üretilen çiçeklerin Batı Avrupa’nın en büyük çiçek mezzatlarına ihracatını sağlamak için yoğun çalışmalar yürütüyoruz.

Bu hedef doğrultusunda, Süs Bitkileri ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı İsmail Keskin, yönetim kurulu üyeleri ve Çanakkale Ziraat Mühendisleri Odası ile iş birliği içinde, tohumluk seçiminden üretime, lojistikten müzayede süreçlerine kadar kapsamlı bağlantılar kurduk.

Uluslararası Deneyim ve Küresel İş Birlikleri 28-31 Ocak 2025 tarihleri arasında gerçekleşen teknik gezi kapsamında, Almanya IPM Essen Fuarı, Almanya Rhein Maas Çiçek Mezatı, Hollanda Plantion Çiçek Mezatı, Anthura Islah ve Ar-Ge Merkezi ile Wageningen Üniversitesi Araştırma ve Çiftçi Eğitim Merkezi ile Dusseldorf Heinrich Heine Üniversitesi ziyaret edildi. Bu temaslarla üreticilerimizin uluslararası çiçek piyasasını yakından tanıması sağlanırken, ihracat sürecine yönelik kritik bilgiler edinildi.

Araştırmacılar ve Gençler İçin Büyük Fırsat ÇOMÜ olarak, yalnızca üreticileri desteklemekle kalmıyor, aynı zamanda genç girişimcileri ve araştırmacıları tarım ve biyoteknoloji alanında yenilikçi projeler geliştirmeye teşvik ediyoruz. Küresel tarım pazarlarında rekabet edebilecek projeler üretmek isteyen her öğrenciye, akademisyene ve girişimciye kapılarımız sonuna kadar açık.

Ülkemizin kırsal ve tarımsal potansiyelini yenilikçi yaklaşımlar ve bilimsel çalışmalarla katma değere dönüştürmek için tüm imkânlarımızı seferber etmeye devam edeceğiz. Çanakkale artık dünya çiçek pazarlarında söz sahibi olmaya hazırlanıyor!

## Seramik Festivali İş Birliği Protokolü İmzalandı



Çanakkale Belediyesi, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ), Çanakkale İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Geleneksel Çanakkale Seramikleri Yaşatma Derneği, Turizm ve Destinasyon Yönetimi Derneği arasında “Uluslararası Çanakkale Seramik Festivali” iş birliği protokolü imzalandı.

Rektörlük makamında imzalanan protokol imza törenine; Çanakkale Belediye Başkanı Muharrem Erkek, ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu, Çanakkale Belediye Başkan Yardımcıları Emrah Eroğlu ve Zeynep Özleyiş Çetin, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Evren Karayel Gökkaya,

Prof. Dr. Arda Aydın, Çanakkale İl Kültür ve Turizm Müdür Yardımcısı Hüseyin Şevik, Geleneksel Çanakkale Seramikleri Yaşatma Derneği Muhammet Onat, Turizm ve Destinasyon Yönetimi Derneği Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Tülay Güzel katıldı.

Protokol Çanakkale’nin kültürel mirasını yaşatmak ve seramik sanatını uluslararası boyutta tanıtmak amacıyla önemli bir adım olacak.



## ÇOMÜ ile Çanakkale Belediyesi Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) ve Çanakkale Belediyesi arasında iş birliği protokolü imzalandı.

Rektörlük makamında gerçekleşen imza törenine; Çanakkale Belediye Başkanı Muharrem Erkek, ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu, Çanakkale Belediye Başkan Yardımcıları Emrah Eroğlu, Zeynep Özleyiş Çetin, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Evren Karayel Gökkaya, Prof. Dr. Arda Aydın, ÇOMÜ Deprem Araştırma Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Tolga Bekler katıldı.

# TİKA ve ÇOMÜ Yeşil Dönüşüm Koordinatörlüğü İş Birliği ile Yeşil Dönüşüm Projesi Kosova ile Devam Ediyor



Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA) ile Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Yeşil Dönüşüm Koordinatörlüğü iş birliğinde hazırlanan Yeşil Dönüşüm Projesi Kosova'da bulunan Mitroviça "İsa Boletini" Üniversitesi, UBT (University for Business and Technology) Üniversitesi'nde devam etmektedir. Proje ile Balkanlardan Türk Devletlerine kadar geniş bir coğrafyada yeşil dönüşüm eğitimleri verilmesini hedeflenirken sürdürülebilir kalkınmaya katkı sunmak amaçlanıyor.

Farklı coğrafyalardan gelen gençlerin yeşil dönüşüm alanında eğitim alarak "yeşil yaka" çalışan olarak istihdam edilmesine olanak sağlanması öngörülen proje kapsamında yeşil dönüşüm süreçlerine erişimde fırsat eşitliğini teşvik etmek de projenin temel amaçlarından biridir.

TİKA Başkanı Serkan Kayalar ile Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu'nun danışmanlığında, ÇOMÜ Yeşil Dönüşüm Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Dilvin İpek'in yürütücülüğünde gerçekleştirilen projede; Doç. Dr. Erdal Eroğlu, Arş. Gör. Dr. Tuğçe Yıldız, Öğr. Gör. Dr. Savaş Gürdal ve Öğr. Gör. Dr. Kadir Yılmaz araştırmacı olarak görev alıyor. Proje

sorumlusu olarak TİKA'dan Kamil Altıntaş görev yapmaktadır.

Yeşil dönüşüm alanındaki bu proje, gençlerin bilgi ve becerilerini artırmayı, sürdürülebilir kalkınma için kritik öneme sahip sektörlerde istihdam olanaklarını genişletmeyi hedeflerken aynı zamanda çevresel, sosyal ve ekonomik sürdürülebilirlik ilkelerine katkı sağlamayı amaçlıyor.

ÇOMÜ ve TİKA'nın ortak çalışması ile yürütülen bu uluslararası projede, akademik ve uygulamalı eğitimlerin yanı sıra uzun vadeli iş birliklerinin geliştirilmesine de zemin hazırlanıyor.

Projenin ilk aşaması Kuzey Makedonya'da başlayan eğitimlerin, Kosova'da başarı ile devam etmektedir.

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi olarak, sürdürülebilir bir geleceğe katkı sağlayacak bu değerli projeye öncülük etmekten gurur duyuyor, emeği geçen tüm paydaşlara teşekkür ediyoruz.



## SSPK Şehit ve Gazilerimizin Çocuklarıyla Buluştu

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Sosyal Sorumluluk Proje Koordinatörlüğü gönüllüleri Çanakkale Şehit ve Gaziler Derneği organizasyonunda Şehit ve Gazilerimizin çocuklarıyla bir araya geldi.

Gönüllü ekip Koordinatör Doç. Dr. Hicran Özlem Ilgın koordinasyonunda Deniz Polis Evinde Şehit ve Gazilerimizin emanetleri olan çocuklarla eğlenceli aktiviteler gerçekleştirdi.



# Uluslararası Çanakkale Seramik Festivali Lansman Toplantısı Yapıldı



Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın himayesinde; Çanakkale İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Çanakkale Belediyesi, Turizm ve Destinasyon Geliştirme Derneği (TDYD) ve Geleneksel Çanakkale Seramikleri Yaşatma Derneği'nin desteğiyle 9-11 Mayıs 2025 tarihlerinde gerçekleştirilecek 1. Uluslararası Çanakkale Seramik Festivali Lansman Toplantısı, Kolin Otel'de gerçekleştirildi.



Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması ile başlayan toplantıya; Çanakkale Vali Vekili Abdül Kadir Duran, Çanakkale Belediye Başkan V. Özlem Eryiğit, ÇOMÜ Rektör V. Prof. Dr. Arda Aydın, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Evren Karayel Gökkaya, Çanakkale Baro Başkanı Av. Ardahan Dikme, Çanakkale Kültür ve Turizm İl Müdürü Çağman Esirgemez, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Didem Çatal, Organizasyon Komitesi Başkanı Prof. Dr. Tülay Güzel'in yanı sıra çok sayıda akademisyen ve seramik sanatçısı katıldı.



UNESCO'nun somut olmayan kültürel miraslar listesine seramik sanatını yerleştirmeyi amaçladıklarını söyleyen Organizasyon Komitesi Başkanı Prof. Dr. Tülay Güzel; "Seramik taşınan tarihte iz bırakan en önemli unsurlardan bir tanesi olmuştur. Çanakkale, seramik anlamında sahip olduğu verimli topraklar ve bu topraklara can veren ustalar sayesinde en görünür şekilde kültürel aktarımın sağlandığı bir şehir. Ancak buna rağmen bu konuda uluslararası boyutta istenilen yerde olunmadığını gördük. Bu durumdan dolayı TÜBİTAK tarafından kabul edilen ve yürütücülüğünü yaptığım proje, 4 yıllık çalışmalar sonrasında sizlerle yaptığımız fikir alışverişleri sonrasında festivale dönüşüyor. Bu festival için gönüllü bir ekip ile festival komitesini oluşturduk. Bu festival ile seramik sanatıyla Çanakkale'nin görünürlüğüne katkıda bulunmak istiyoruz. Çünkü seramik bizim somut olmayan kültürel bir mirasımız. Dolayısıyla temel amacımız; bu kültürel mirasın gelecek nesillere aktarılması, şehrimizin bu mirasla anılması, şehrimizin değerli sanatçılarının ürünlerinin eserlerinin tanınır olması ve UNESCO'nun somut olmayan kültürel miraslar listesine seramik sanatını yerleştirmek" dedi.



Festival tanıtım filminin izlenmesinin ardından Çanakkale Kültür ve Turizm İl Müdürü Çağman Esirgemez Çanakkale'nin festivaller şehri olma yolunda hızla ilerlediğini vurgulayarak şunları söyledi: "Şehrimiz turizm açısından bir marka haline gelmiş, festivallerle de taçlanıyor. Bakanlığımızın icra ettiği, her sene düzenli ola-

rak 30 Ağustos-7 Eylül tarihlerinde Kültür Yolu Festivalimiz ve Belediyemiz tarafından düzenlenen Troya Festivalimiz gerçekleştiriliyor. Bu gibi büyük festival örneklerine baktığımızda, Çanakkale'mizde kültür ve sanata yönelik ilgi ve alakanın her geçen gün daha da arttığını görüyoruz ve hissediyoruz. Bu tarz etkinliklerimizin şehrimize değer kattığı kaçınılmaz bir sonuçtur. Coğrafyamızda seramik desenlerinin birbirine benzediğini fark etmişsinizdir. Çanakkale'nin farklı bölgelerine baktığımızda seramikler üzerindeki desenler arasında neredeyse hiçbir fark yok. Bu durum da kültürel sürekliliğin devamını kanıtıyor. Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları olarak bu topraklara bu mirasa sahip çıkmak, korumak ve kollamak zorundayız. Çanakkale Seramikleri artık Avrupa'da ve dünyada bilinen bir düzeydedir. Bu anlamda her kuruma her paydaşa çok büyük iş düşüyor. Seramiklerimizi korumak, tanıtmak ve turizm anlamında pazarlamak zorundayız. Bizler bu bağlamda seramiklerimizi işletmelerimizde kullanmaya başlayabilir ve tanıtımında büyük bir rol üstlenebiliriz. Değerlerimizi ne kadar iyi korur ve tanıtırsak hem sanatçılarımız kazanır hem Çanakkale kazanır."

ÇOMÜ Rektör V. Prof. Dr. Arda Aydın "Çanakkale'nin değerlerinin tanıtıldığı bu tarz festival etkinliklerini Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi olarak destekliyoruz" diyerek başladığı konuşmasında; "Çanakkale tarihi, sadece destanlarıyla değil aynı zamanda sanat ve zanaat iş birliğiyle iz bırakmış bir kentimizdir. Binlerce yıllık seramik geleneği Troya'dan günümüze kadar uzanan zengin bir kültürel mirası barındırmaktadır. Bizler ÇOMÜ ailesi olarak eğitim öğretim faaliyetlerimize büyük önem vermenin yanı sıra şehrimizin en uzak ilçelerinde köylerinde olan çiftçimizin ihtiyacından tutun, şehrimizin merkezinde bulunan farklı alanlarda sanata gönül vermiş her bir bireye temas etmek için tüm gücümüzle çalışıyoruz ve çalışmaya da devam edeceğiz. Çanakkale'nin sanat dolu ruhunu dünyaya tanıtmasını diliyorum" dedi.

Çanakkale Belediye Başkan V. Özlem Eryiğit ise "Kentler anlatılınca güzeldir. Kentleri tanıtmanın en etkili yöntemi de değerlerimizi ön plana çıkarmaktır. Bu değerlerden bir tanesi de seramik sanatıdır. Bizler Çanakkale Belediyesi olarak bu anlamda yapılan tüm çalışmalarını destekliyoruz" ifadelerini kullandı.

Lansman toplantısı, açılış konuşmalarının gerçekleştirilmesinin ardından son buldu.



# Üniversite Hastanesinde Girişimsel Radyoloji Ünitesi Açıldı



Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Sağlık, Uygulama ve Araştırma Hastanesinde Girişimsel Radyoloji Ünitesi açıldı.

Açılış törenine; ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Evren Karayel Gökkaya, Prof. Dr. Arda Aydın, Tıp Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Semra Usta, Başhekim Doç. Dr. İbrahim Eren Pek, Genel Sekreter V. Oğuz Ünal, akademisyenler ve idari personel katıldı.

Dahili Tıp Bilimleri Radyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mustafa Reşorlu, açılış öncesinde bir sunum yaparak Girişimsel Radyolojinin ne tür hastalıkların tedavisinde kullanıldığının bilgisini verdi.

Başhekim Doç. Dr. İbrahim Eren Pek, “İşimiz, Çanakkale’de sağlıkla ilgili yaptığımız çalışmaların sayısal olarak değil, niteliksel olarak gelişimine katkı sağlamak. İstiyoruz ki hiçbir hastamız şehir dışına çıkmasın. Bu anlamda hem niteliksel olarak hem de niceliksel olarak sağlık hizmetleri ile ilgili çalışmalarımızı artırıyoruz” dedi.

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Semra Usta, Girişimsel Radyoloji çalışmalarının temellerinin uzun süre önce atıldığını belirterek sözlerine şöyle devam etti: “Çok kısa sürede ciddi atılımlar yapıldı. Doç. Dr. Mustafa Reşorlu hocamızın sunumundan da anlaşılacağı üze-

re hastanemizde nerdeyse Girişimsel Radyolojinin kullanıldığı alanlarda yapılamayacak bir müdahale kalmadı. Halkımıza son teknolojik cihazlarla tedavi yöntemleri sunmak bizim gururumuz. Bunun yanı sıra yetiştirdiğimiz öğrencilerimiz ve asistanlarımız için de bu durum çok önemli.”

Girişimsel Radyolojinin önemine değinerek, uygun hastalarda açık ameliyata alternatif bir yöntem olduğunu vurgulayan Rektör Erenoğlu, “Girişimsel Radyolojide minimal cihazlar yardımıyla elde edilen radyolojik görüntüler kullanılarak, hastalara müdahale edilebiliyor. Her şeyden önce hastalarımız, kent dışındaki bir üniversiteye veya hastaneye sevk edilmeden, bir kaç gün içinde etkin şekilde Çanakkale’de tedavi edilebiliyorlar. Birimimizdeki cihazların tamamı yenilendi. Burada eğitim öğretim anlamında da uzman ve AR-GE faaliyetleri yürütülecek. Yakın zamanda sağlık hizmetini artıracak bir kaç açılışımız daha olacak” dedi.

Konuşmaların ardından Girişimsel Radyoloji Ünitesinin açılışı gerçekleşti ve son teknolojik cihazlar tanıtıldı.

## YÖK Bilim İletişimi Ofisini Hayata Geçirdi



Türk akademisinin ulusal ve uluslararası alanda daha etkin bir şekilde tanıtılması ve bilimsel gelişmelerin geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla Yükseköğretim Kurulu (YÖK) bünyesinde Bilim İletişimi Ofisi kuruldu.

Bu kapsamda düzenlenen toplantıya, Çanakkale Onsekiz Mart

Üniversitesi’ni (ÇOMÜ) temsilen Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Arda Aydın ile Kurumsal İletişim Direktörlüğünü temsilen Arş. Gör. Zeynep Ayer Öztok katılım sağladı. Toplantıda açıklamalarda bulunan YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, üniversitelerde yürütülen bilimsel çalışmaların kamuoyuna daha etkili bir şekilde sunulmasının önemine

vurgu yaparak, Bilim İletişimi Ofisi’nin bu doğrultuda önemli bir görev üstleneceğini belirtti.

Kurulan bu yeni yapı, Türkiye’deki akademik başarıların uluslararası görünürlüğünü artırarak, bilim insanlarımızın çalışmalarının daha geniş kitlelere ulaşmasına katkıda bulunacak.

## ÇOMÜ, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Çözümleri Ağı (SDSN) Üyeliğine Kabul Edildi



Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ), Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Çözümleri Ağı (UN Sustainable Development Solutions Network - SDSN) tarafından üyeliğe kabul edildi. Üniversitemiz, sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda yürüttüğü çalışmalarla küresel bir iş birliği ağına katılmanın gururunu yaşamaktadır.

ÇOMÜ, Küresel Sürdürülebilirlik Çalışmalarında Öncü Bir Rol Üstlenecek

SDSN, Birleşmiş Milletler tarafından 2012 yılında kurulmuş olup, dünya genelinde üniversiteleri, araştırma merkezlerini ve diğer kurumları sürdürülebilir kalkınma hedefleri (SDG’ler) doğrultusunda bir araya getiren prestijli bir ağıdır. ÇOMÜ’nün bu ağa katılması, sürdürülebilir kalkınma, çevre bilinci, yenilikçi araştırmalar ve sosyal sorumluluk projeleri konularında uluslararası iş birlikleri geliştirmesine olanak sağlayacaktır.

Üyelik kapsamında üniversitemiz, SDSN’nin özel iletişim platformu olan SustainChain’e erişim sağlayarak sürdürülebilir kalkınma uzmanlarıyla iş birliği yapma, projelerini tanıtmaya, fon ve ortaklık imkanlarını keşfetme

fırsatı bulacaktır. Ayrıca, SDSN Türkiye Ağı ve küresel ağdaki diğer üniversitelerle ortak araştırma, politika geliştirme ve çözüm odaklı girişimler konusunda iş birlikleri gerçekleştirme imkanı elde edecektir.

ÇOMÜ’nün Küresel Sürdürülebilirlik Hedeflerine Katkısı Sürecektir

ÇOMÜ olarak, sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda bilimsel araştırmalarımızı ve topluma katkı sağlayan projelerimizi daha da ileriye taşıyacağız. Önümüzdeki dönemde, SDSN ile iş birliği içinde araştırma, çözüm odaklı girişimler ve politika çalışmaları alanlarında daha fazla ortaklık kurmayı hedefliyoruz.

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi olarak sürdürülebilir bir dünya için bilim ve yenilikle yol alma çalışmalarına devam edeceğiz.

# Turizm Fakültesi Kariyer Günü Etkinliklerinin 13.'sü Düzenlendi



Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Turizm Fakültesi tarafından geleneksel hale gelen Kariyer Günü Etkinliklerinin 13.'sü Kolin Hotel ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

Kariyer gününe Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Rektörü Prof. Dr. Ramazan Cüneyt Erenoğlu, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Arda Aydın ve Çanakkale İl Kültür ve Turizm Müdür Yardımcısı Hüseyin Şevik katıldı.

Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şefik Okan Mercan, bu yıl 60 işletmenin destek verdiği Turizm Fakültesi Kariyer Günü etkinliğine; 47 otel işletmesinin, 5 seyahat acentasının, 3 yiyecek içecek işletmesinin, 2 yurt dışı eğitim ve danışmanlık şirketinin, Çanakkale Bölgesel

Turist Rehberleri Odasının, Çanakkale Turistik Otelciler İşletmeciler ve Yatırımcılar Derneğinin ve Assos Otelciler Derneğinin katılım gösterdiğini ifade etti. Kariyer Günleri etkinliğinin, ilk defa bu yıl Kolin Hotel'de gerçekleştirildiğini ve bu durumdan işletmelerin oldukça memnun olduklarını söyledi.

Kariyer Günü ile sektör temsilcileri ve öğrenciler ortak bir platformda buluşarak başta turizm öğrencileri olmak üzere birçok öğrenciye iş ve staj olanağı yaratılmış oldu. Bu etkinliğin Üniversitemizde turizm eğitimi verilen tüm bölümlerin katılımıyla gerçekleştiğini söyledi. Kariyer Günü etkinliğine destek veren Turizm Fakültesinin akademik, idari personeline ve öğrencilerine teşekkür ederek sözlerini tamamladı.

